О внесении изменения и дополнений в постановление акимата Сырдарьинского района
от 31 января 2019 года № 14 "Об установлении квоты рабочих мест на 2019 год"

С истёкшим сроком
Постановление Сырдарьинского районного акимата Кызылординской области от 23
августа 2019 года № 193. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 26 августа 2019 года № 6901. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О занятости населения" и соответствии с  статьи 50 Закона Республики пунктом 2
Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Сырдарьинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Сырдарьинского района от 31 января 2019 года

 "Об установлении квоты рабочих мест на 2019 год" (зарегистрировано в Реестре № 14
государственной регистрации нормативных правовых актов за №6668 и опубликовано
11 февраля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан) следующих изменения и дополнений:
      изложить в новой редакции 4-строку  указанного постановления:1 приложения
4 Товарищество с ограниченной ответственностью "Бесарык" 120 2 2

      дополнить 5-строку следующего содержания:
5 Индивидуальный предприниматель "Ғалымжан" 5 1 1

      дополнить 2-строку  указанного постановления следующим 2 приложения
содержанием:
2 Производственный кооператив "Саулет" 25 1 1

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Сырдарьинского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким района Г. КАЗАНТАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан